Hecates infidias et heroum invasiones esse affirmant, expiationibusque et incantationibus utuntur, ac meo quidem iudicio, sceleratissimum et maxime impium divinum numen faciunt. Morbo enim detentos expiant et sanguine aliisque quibusdam sceleribus inquinatos ac facinorosos et sceleratos, aut quibus ab hominibus est exhibitum venenum, aut eos qui nefarium aliquod facinus perpetrarunt, quos contra facere decuerat, sacra facere nimirum et precari, ad templa deducere et diis supplicare. Nunc vero horum quidem nihil faciunt, sed expiant et partim quidem expiationes in terra recondunt, partim in mare projiciunt, partim etiam in montes deportant, ubi eas nemo attingat aut conculcet. Has autem oportuerat, si quidem deus auctor est, ad templa delatas deo reddere. Neque tamen hominis corpus a deo inquinari existimo, impurissimum a purissimo. Quin si forte contingat ut ab alio coinquinetur aut quid patiat, a deo expiari ac purificari magis quam inquinari cupiat. Maxima ergo et sceleratissima peccata deus expiat et

Ed. Charl. X. [478.] Foes. I. 505. Ed. Lind. II. (329. 330.)
 ἔστι τὸ καθαῖρον καὶ ἀγνίζον καὶ ἔρουμα γενόμενον ἡμῖν, αὐ-
 τοὶ τε ὄρους τοῖσι θεοῖσι τῶν ἱερῶν καὶ τῶν τεμενείων ἀπο-
 δεικνύμενοι, ὡς ἂν μηδεὶς ὑπερβῆναι ἢ μὴ ἀγχεῖν, εἰσιόν-
 τες τε περιθῆναι οὐχ ὡς μαινώμενοι, ἀλλ' εἴ τι καὶ
 πρότερον ἔχομεν μύσος, τοῦτο ἀπαγνιούμενοι. καὶ περὶ μὲν
 τῶν καθαρῶν οὕτω μοι δοκεῖ ἔχειν. τὸ δὲ νόσημα τοῦτο
 οὐδὲν τί μοι δοκεῖ θειότερον εἶναι τῶν λοιπῶν, ἀλλὰ φύ-
 σιν μὲν ἔχει ἢν καὶ τὰ ἄλλα νοσήματα, καὶ πρόφασιν ὅθεν
 ἕκαστα γίνεται. φύσιν δὲ τοῦτο καὶ πρόφασιν ἀπὸ ταύτου
 τὸ θείον γίνεσθαι ἀφ' οὔτου καὶ τὰ ἄλλα πάντα, καὶ ἱπτόν
 εἶναι, καὶ οὐδὲν ἦσσαν ἐτέρων, ὅτι μὴ ἤδη ὑπὸ χρόνου πολ-
 λοῦ καταβεβιασμένον ἔη, ὥστε ἤδη εἶναι ἰσχυρότερον τῶν
 φαρμάκων τῶν προσφερομένων. ἄρχεται δὲ ὡσπερ καὶ τὰ ἄλλα
 νοσήματα κατὰ γένος. εἰ γὰρ ἐκ τοῦ φλεγματώδους φλε-
 γματώδης, καὶ ἐκ χολώδους χολώδης γίνεται, καὶ ἐκ φθινώ-
 δους φθινώδης, καὶ ἐκ σπληνώδους σπληνώδης, τί κολίει
 οὔτου πατὴρ καὶ μήτηρ εἴητο τούτου τῷ νοσήματι, τούτου
 καὶ τῶν ἐγγόνων ἔχεσθαι τινά; ὡς ὁ γόνος (330) ἔρχεται

purificat, tutelaque nostra existit, nosque diis ipsis templo-
 rum ac delubrorum terminos constituimus, quos nemo nisi
 purus transcendat et ingressi non tanquam inquinati resper-
 gimur, sed ut si quod etiam antea scelus contraximus, il-
 lud expiemus. Ac de expiationibus quidem ad hunc mo-
 dum se res habere mihi videtur. At vero hic morbus nihil
 mihi reliquis divinius, sed eandem etiam quam alii morbi
 naturam et originis causam habere videtur, ejusque na-
 tura et causa ut aliorum omnium divina existimanda est,
 nihiloque minus quam caeteri curationem recipit, nisi ex
 longo temporis spatio urgeat atque adeo invalescat, ut oblata
 medicamenta superet. Initium autem ducit veluti alii mor-
 bi secundum cognationem. Si enim ex pituitoso pituitosus et
 ex bilioso biliosus oritur et ex tabido tabidus et ex lienoso
 lienosus, quid vetat ut cujus parentes hoc morbo detineantur,
 eo quoque et posterorum aliquis corripiatur? Cum nempe
 genitura ab omnibus corporis partibus procedat, a sanis